(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Blerje  uniforma dhe veshje të tjera speciale për Policinë Bashkiake” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

35811200-4 uniforma policie 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,250,000(dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

Argumentim:  

 Mbi përgatitjen e specifikimeve teknike dhe përllogaritjen e vlerës 

limit të kontratës  

Në zbatim të urdhrit të grupit të specifikimeve nr.5082/1 prot., datë 16.06.2025, të Titullarit të Autoritetit 

Kontraktor Bashkisë Kamëz, “Për ngritjen e grupit te punës për hartimin e Specifikimeve Teknike si

[...]

Grupi u mbështet në çmimet orientuese në treg dhe çmimet e mëparshme për të gjithë elementet 

e kostos së mallrave objekt i këtij prokurimi, respektivisht në 3 kompani.. 

Pas shqyrtimit të të dhënave dhe informacionit të mbledhur, mbështetur në rezultatin e 

sipërnxjerrë, rezultoi se: Vlera e përgjithshme e kontratës të jetë:  2,250,000(dy milion e dyqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

Garancia e mallit do të jetë sipas specifikimeve teknike, bashkëngjitur. 

Afatet e lëvrimit:  30 (tridhjetë) ditë pune.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.